Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 459 Пушкинского района

Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

от 24.05 .2024                                                                    № 42-од

О назначении ответственного за создание, ведение и информационное наполнение

официальной страницы компонента Госпаблик в социальных сетях «Вконтакте»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 №270-ФЗ «"О внесении изменений в

Федеральный закон "Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления" с целью организации

работы по ведению и информационному наполнению официальной страницы ГБОУ

школы № 459 Пушкинского района Санкт-Петербурга в социальной сети «ВКонтакте»,

обеспечения информационной открытости

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу по ведению официальной страницы ГБОУ школы № 459

Пушкинского района Санкт-Петербурга в социальной сети «ВКонтакте» по адресу:

vk.com/my_schoo/459

2.Назначить ответственным лицом за ведение официальной страницы «ВКонтакте»

заместителя директора по ВР          ВАЙСЕРОВУ МАРИНУ АНАТОЛЬЕВНУ

3. Вайсеровой М.А. соблюдать информационную безопасность, своевременно размещать

новостную информацию федерального, регионального и муниципального значения,

познавательно - развлекательную информацию, поздравления, проведения опросов и

прочее.

4.Ильинец Д.В. ответственному за размещение информации на сайте разместить данный

приказ на сайте ГБОУ школы № 459

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы

		2024-05-28T16:56:27+0300
	СУЕНКОВА АЛЕКСАНДРА ВАЛЕНТИНОВНА